
    
        

        
        
    






            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        +420 606 766 253
                    

                                                    
                                                    info@raxi.cz
                                            

                            

        

    
    
                            
                                    CZK
                                    EUR
                            

                        
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                                [image: RAXI - stojany na víno]
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	        
                    
                Stojany na víno
    
        	
                Raxi - klasické stojany na víno
            
	
                Raxi - pojízdné stojany na víno
            
	
                Raxi - pultové stojany na víno
            
	
                Raxi - patrové stojany na víno
            
	
                Raxi - oboustranné stojany na víno
            
	
                raxi - prezentační a prodejní stojany
            
	
                RAXI -DOPLŇKY KE STOJANŮM
            


    
	        
                    
                Sklenice, podnosy a doplňky
    
        	
                Sklenice a karafy 
            
	
                Prkénka a podnosy
            
	
                Popisovače
            


    
	    
        Stojany na míru
    

	    
        Galerie
    

	        
                    
                Blog
    
        	
                Grilujte s OpenWine!
            
	
                Příští vinařská zastávka? Maďarsko!
            
	
                Tipy na dárky pro milovníky vína
            
	
                Popularita VINAŘSKÝCH AKCÍ v Česku stále stoupá
            
	
                Moravskými vinařskými stezkami na kole, kalendář podzimních akci 2022
            
	
                VINOBRANÍ to je sklizeň vína, ale i oslava celoročního snažení
            
	
                5 IKONICKÝCH KOKTEJLŮ pro horké letní dny
            
	
                Hudební tip 2022–HUDBA NA VINICÍCH
            
	
                Úspěšná prezentace vína na mezinárodním veletrhu
            
	
                FOLKLÓR na jižní Moravě – nejen hudba, tanec a zpěv
            
	
                Nealkoholické víno jako možná alternativa
            
	
                Moravskými vinařskými stezkami na kole, kalendář akcí do konce léta 2022
            
	
                Renovace sklepa, ve kterém „TO ŽIJE“
            
	
                BIO VÍNA - módní výstřelek nebo krůček k ochraně přírody?
            
	
                OCHUTNEJTE MORAVU. Posezení při cimbálovce a řízená degustace vín ve sklípku.
            
	
                Moravskými vinařskými stezkami na kole
            
	
                Dbáte na dobře padnoucí střih obleku? Se systémy RAXI budete precizní i v otázce dobře uloženého vína.
            
	
                NEBOUREJTE ZDI, stojan upravíme dle vašich požadavků
            
	
                Pokrmy pro zváštní příležitost - Wagyu: perla mezi hovězím masem
            
	
                Šumivá vína, perlivá vína, sekt nebo šampaňské? Proces výroby je odlišný, a to značně.
            
	
                Dárek, se kterým vždy zabodujete – darujte prémiové víno
            
	
                Obří stojan na míru, který byl velkou výzvou
            
	
                Právě vyšel e-book Průvodce výběrem kvalitních stojanů
            
	
                Nenechávejte svá vína ležet ladem. Pořiďte jim stojan.
            
	
                Špatně zvolená servírovací sklenice víno “umlčí”
            
	
                Varianty luxusního vinného sklepa pro váš dům
            
	
                Servírovat víno jako sommeliér? Uděláte zaručený dojem.
            
	
                Proč na kvalitě stojanů na víno tak záleží
            
	
                Stojan na víno, který prodává
            
	
                Víno, které se zrodilo z ohně - barikové víno
            
	
                Inspirace pro designovou vinotéku na míru, která doplní interiér
            
	
                Dekantaci vína by neměl opomíjet žádný hostitel
            
	
                5 základních pravidel pro dlouhodobé uložení a archivaci vína
            
	
                Firemní dárky upevňují vztahy
            
	
                Řešení pro velké vinotéky: Stojany Raxi nemají kapacitní limity
            
	
                Variabilní stojany na víno, které se přizpůsobí atypickému interiéru
            


    
	    
        Obchodní podmínky
    

	    
        potisk stojanů
    

	    
        Napište nám
    

	    
        Kontakty
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                                            
                        Stránka neexistuje
                    
                            
                                                                                                            


                                                                            
            
            Stránka neexistuje

        
        
        
            
    Zadali jste adresu správně?



	
        
                                        Naše nabídka

                	
                        Stojany na víno
                    
	
                        Sklenice, podnosy a doplňky
                    


                    
    
	
        
            
                Zkuste vyhledávání

                
                Hledat
                
                
                Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

            

        

    



        

    

                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                [image: Kontakt]
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    info@raxi.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 606 766 253
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Facebook stránka
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                raxi_cz
                            
                        
                    

                
                                    
                        
                            
                                                                    Youtube
                                                            
                        
                    

                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        [image: Loga kreditních karet]
    




                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Články

                                    
                                            19.1.2018
                                        DOPORUČENÁ SERVÍROVACÍ TEPLOTA VÍNA NENÍ TOTÉŽ CO TEPLOTA PRO DLOUHODOBÉ ULOŽENÍ VÍNA

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Přečtěte si o RAXI
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Napište nám
	Sklepy RAXI -  podrobné informace





                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                            
O vinných sklepech RAXI

                            |                                                            
O stojanech RAXI

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © RAXI - stojany na víno, všechna práva vyhrazena                            

            
                                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
        

    



                
        
                
    
    
                    
    






    







    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                
                    Tento web používá cookies

Abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
    